
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 16. stavka 13. Pravilnika o provedbi mjere 07 „Temeljne usluge i 

obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za 

razdoblje 2014.-2020. (Narodne novine broj 71/16) i na temelju članka 31. Statuta Općine 

Mali Bukovec (''Službeni vjesnik Varaždinske županije'' broj 18/13) Općinsko vijeće Općine 

Mali Bukovec na svojoj 26. sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 12. 

prosinca 2016. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja u projekt 

„Rekonstrukcija nerazvrstane ceste NC 047“ 

 

 

Članak 1. 

 Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec daje suglasnost korisniku: Općini Mali 

Bukovec, Ulica Mihovila Pavleka Miškine 14, Mali Bukovec, OIB: 26328529354, za 

provedbu ulaganja na području Općine Mali Bukovec unutar mjere 07 „Temeljne usluge i 

obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za 

razdoblje 2014.-2020. godine za projekt „Rekonstrukcija nerazvrstane ceste  NC 047“. 

 

Članak 2. 

Sastavni dio ove Odluke je obrazac Opisa projekta/operacije „Rekonstrukcija 

nerazvrstane ceste NC 047“ 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

 

KLASA: 361-02/16-01/02 

URBROJ: 2186/020-01-16-2 

Mali Bukovec, 12. prosinca 2016. godine 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 
 


